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صرف بیش از یک سال زمان برای گرفتن 
آرای هیأت‌های تشخیص و حل‌اختلاف 
کارگران را از شکایت هم 
منصرف می‌کنند

آدرنالین 8

وقتی بازی فوتبال، 
مهم‌تر از جان یک انسان است  

شب تلخ فولادشهر
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 پیشنهاد شورایعالی استان‌ها با ۷ ساله شدن این دوره از شورای شهر، 
اساساً نسبتی با وظایف این شورا دارد؟

تمدید وکالت، 
بدون کسب رضایت موکل!

شهرنوشت 6

سیاست 2

دستگاه دیپلماسی چگونه کشور را از ترکش موشک‌های روسیه 
به اوکراین رها می‌کند؛

حمله تحریم 
به آسمان و دریای ایران

انگار قرار نیســت تحریم‌های پیاپی دست از سر 
ارکان مختلف در سیاست و اقتصاد ایران بردارد و اگر 
سال‌های گذشته بهانه، تاسیسات هسته‌ای ایران بود؛ 
چند سالی است که جنگ روســیه علیه اوکراین نیز 
به آن اضافه شده و با اینکه دو کشور کیلومترها دورتر 
از مرز ایران قرار دارند؛ لهیب آتش‌های این جنگ در 
قالب تحریم‌ها بر ایران اصابت می‌کند. در جدیدترین 
اقدام،  این بار وزارت خزانه‌داری آمریکا روز سه‌شنبه ۲۰ 
شهریور)۱۰ سپتامبر( اعلام کرد که ۱۰ فرد، ۶ نهاد و 
۴ کشتی در ایران و روسیه را در ارتباط با ارسال موشک 
از تهران به مسکو تحریم کرد. واشنگتن و متحدان آن 
می‌گویند روســیه از این موشک‌ها در جنگ اوکراین 
استفاده می‌کند. در بیانیه وزارت خزانه‌داری آمریکا 
گفته شده که این کشــور در واکنش به حمایت‌های 
نظامی مداوم ایران از روســیه در جنگ علیه اوکراین 
که تحویل اخیر موشک‌های بالستیک به مسکو نمونه 
تازه آن است این تحریم‌ها را اعمال کرده است.  در واقع 
بخش شاید عجیب‌تر بیانیه، تحریم یک شرکت مهم 
هواپیمایی ایران در جهان است و در یکی از عجیب‌ترین 
و شدیدترین تحریم‌های بین‌المللی علیه یک شرکت 

هوانوردی مســافری و‌ باری؛ ایالات متحده آمریکا، 
تصمیم‌ برای تحریم شــرکت هواپیمایی جمهوری 
اسلامی ایران »ایران‌ایر« را اعلام کرد. به این ترتیب ایران 
ایر به عنوان یکی از مهم‌ترین شرکت‌های هواپیمایی 
ایرانی در جهان در لیست تحریم‌ها قرار گرفت. در کنار 
ایران ایر، شبکه شرکت حمل و نقل آزادگان، شرکت 
مهندسی آماد بهینه‌ساز، شرکت بازرسی مهندسی 
و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا که همگی در امور 
مکانیکی و الکترونیک تولید تسلیحات ایران شراکت 
دارند نیز مشمول تحریم‌های جدید آمریکا شده‌اند. 
هم‌چنین روز سه‌شنبه انگلســتان همراه با فرانسه و 
آلمان با صدور بیانیه‌ای با اشاره به اقدام ایران در ارسال 
موشک‌های بالستیک به روسیه بیانیه مشترکی صادر 
کردند که ناظر بر تحریم‌های جدید علیه ایران است. در 
بیانیه تروئیکا صادرات موشک‌های بالستیک ایران به 
روسیه به شدت محکوم شده و از آن به عنوان افزایش 
حمایت نظامی ایران از جنگ تجاوزکارانه روسیه علیه 
اوکراین یاد شده است. در بخشی از این این بیانیه آمده 
است: »ما برای لغو قراردادهای دوجانبه خدمات هوایی 

با ایران اقدامات فوری انجام خواهیم داد...
تحلیلگر بازار سرمایه در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« و با انتقاد از تفکر بانکی »صیدی« 

نسبت به بورس: 

کل ارزش بورس اندازه یک خیابان 
کوچک تهران هم نیست

چرتکه 3

قهرمان وزنه برداری از ایران رفت؛ 
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عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس: 

مخالفان رابطه با روسیه، نادان، 
ماسون یا سرسپرده غرب هستند 

رئیس انجمن داروسازان: 

 اکثر داروهای داخلی 
کیفیت ندارند 

تخریب مدرسه‌ای با 200  
دانش‌آموز ازسوی اوقاف بوشهر

انتقاد تند جواد امام از حضور 
زاکانی در جلسات هیات دولت 

بریتانیا:  

توقف پروازهای ایران‌ایر
از ۱۲ ماه دیگر عملی می‌شود 

العربی الجدید: 

وزیر خارجه مصر به ایران می‌آید

آمریکا در مورد استفاده اوکراین از تسلیحات دوربرد 
علیه روسیه با انگلیس به توافق نرسید؛  

هراس واشنگتن از تحرکات مسکو 
در آستانه انتخابات

رئیس ســازمان انرژی اتمی ایران دیروز در راس 
هیاتی به منظور شــرکت و ســخنرانی در شصت و 
هشتمین نشست عمومی سالانه آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی راهی وین شد.  »محمد اسلامی« ضمن 
سخنرانی در این نشست، با همتایان و مقامات انرژی 
اتمی کشور‌های مختلف و احتمالا »رافائل گروسی« 
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیدار می‌کند. 
در اولیــن دیــدار دوجانبه، محمد اســامی امروز 

یکشــنبه با همتای روس خود در وین دیدار خواهد 
کرد.  شایان ذکر است در حاشیه برگزاری این نشست، 
غرفه دستاوردهای هسته‌ای ایران به نمایش گذاشته 
می‌شود.  هم‌چنین قرار است مجمع علمی هسته‌ای 
به مناسبت پنجاه‌ سالگی تاســیس سازمان انرژی 
اتمی در حاشیه این نشست برگزار شود.  در این مجمع 
برخی از مسوولان و مدیران سازمان انرژی اتمی به 
ارائه دستاوردها و پیشرفت‌های هسته‌ای کشور در 

پنج دهه گذشــته به ویژه در حوزه‌های نیروگاهی، 
رادیودارو، تولید سوخت می‌پردازند. 

در حالی که طبق برنامه ششم توســعه، بخش تولید و 
صنعت نباید در اولویت قطعی برق باشند اما در تابستان امسال 
میزان خاموشی‌های این بخش، خسارات جبران ناپذیری را 

به صاحبان صنایع تحمیل کرد.
به گزارش مهر،  یکی از مشکلاتی که صنایع کشور سالانه 
با ورود به فصل گرما با آن مواجه می‌شوند، موضوع قطعی برق 
بدون برنامه و تعطیل‌شدن‌های گاه و بی گاه به دلیل خاموش 
شدن ماشین آلات و خطوط تولید است. مسأله‌ای که منجر به 
ورود خسارات زیادی به صنایع به ویژه صنایع کوچک از جمله 
آسیب دیدن دستگاه‌های صنعتی، استهلاک دستگاه‌های 
خط تولید، از دست رفتن یک روز کامل کاری و آماده نشدن 

سفارشات شده است.
دولت نیز هر سال اعلام می‌کند که خسارات وارده را جبران 
می‌کند اما تاکنون گزارشی مبنی بر جبران خسارات صنایع 
منتشر نشده و پیگیری‌های مهر نیز از بابت وضعیت جبران 
خسارات بی نتیجه بوده است. البته باید اشاره شود که طبق 
گفته فعالان صنعتی، نمی‌توان برآورد دقیق از خسارت ناشی 
از قطعی برق در صنایع و واحدهای تولیدی داشــت چرا که 

علاوه بر استهلاک دستگاه‌ها، مواد اولیه نیز در حین قطعی 
برق طی روند تولید خراب می‌شوند.

اگرچه امسال مانند سال گذشته، قطعی برق با هماهنگی 
نســبی انجام و از قبل به صنایع اطلاع رسانی شد اما حجم 
قطعی‌ها به قدری بالا بود که منجر به نارضایتی شــدید و 
تحمیل خســارات به واحدهای صنعتی به ویژه واحدهای 
کوچک شد؛ این وضعیت در حالیست که صنایع کوچک هم 
سرمایه کمتری نسبت به صنایع بزرگ دارند و هم توان جبران 
خسارات وارده به ماشین آلات و دستگاه‌های صنعتی خود را 

به صورت کامل ندارند.
در همین راستا، روح‌الله ابراهیمی، معاون فنی سازمان 
صنایع کوچک و شــهرک‌های صنعتی ایران، با بیان اینکه 
عمده‌ترین موضوعی که واحدهای تولیدی در حال حاضر با 
آن مواجه هستند بحث ناترازی تولید برق و به‌طورکلی ناترازی 
انرژی در کشور است، گفت: ناترازی تولید برق و برنامه اعمال 
محدودیت برای واحدهای صنعتی متأسفانه مشکلات بسیار 

زیادی را برای تولیدکنندگان ایجاد کرده است.
او افزود: عواملی مانند کاهش نزولات جوی و گرم‌شدن 

کره زمین و همچنین موقعیت جغرافیایی کشورمان باعث 
شــده که مصرف برق در کشور دوچندان شــود و از طرف 
دیگر به دلیل سیاست‌های کلی دولت و حاکمیت متأسفانه 
عمده محدودیت‌ها نیز به بخش تولید و مولد کشور اعمال 

شده است.
برق صنایع در حالی قطع می‌شود که این موضوع برخلاف 
قانون است؛ در ســال ۹۰ مجلس در ماده ۲۵ قانون بهبود 
مستمر محیط کسب و کار مصوب کرد که در زمان کمبود 
برق، گاز یا خدمات مخابــرات، واحدهای تولیدی، صنعتی 
و کشــاورزی نباید در اولویت قطع این خدمات قرار داشته 
باشند و شرکت‌های عرضه کننده موظفند هنگام عقد قرارداد 
با واحدهای تولیدی اعم از صنعتی، کشاورزی و خدماتی، وجه 
التزام قطع برق یا گاز یا خدمات مخابرات را در متن قرارداد 
پیش بینی کنند. عباس جبالبازی، عضو اتاق بازرگانی ایران، 
در این رابطه تصریح کرد: یک بنگاه ۵۰ نفره با ۳ ساعت قطعی 

برق ۱۵۰ ساعت کار را از دست می‌دهد.
اتاق بازرگانی تهران نیز در گزارشی اعلام کرد که مقایسه 
شــدت تکانه قطع برق به کل اقتصاد در سطح بخش‌های 
اقتصادی نشان می‌دهد که شدت تکانه وارده بر اقتصاد ناشی 
از قطعی برق بخش »صنعت« ســه هزار و ۶۹۷ برابر شدت 
تکانه وارده بر اقتصاد ناشی از قطعی برق »فعالیت‌های اداری 

و خدمات پشتیبانی« است.

خبر ویژه

خبر

گزارش

شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال 
ایران با بیش از 60 سال سابقه در صنعت 
لوازم خانگی جشنواره »تولیپس دوست 
داشتنی من« را جهت هموطنان عزیز 
اجرا نموده اســت.  این جشنواره از 27 
مرداد آغاز و تا 30 آبان ماه ادامه خواهد 
داشت و شرط شــرکت در قرعه‌کشی 
خرید هریک از محصــولات تولیپس 
و ثبت کارت گارانتی آن اســت. جوایز 
این جشنواره شامل 50 دستگاه موتور 
برقی، 30 عدد نیم سکه بهار آزادی و 30 

عدد تلفن همراه است که به‌صورت ماهانه قرعه‌کشی و اسامی برندگان از طریق 
سوشیال‌مدیاهای رسمی صنایع الکتریکی ناسیونال ایران اعلام خواهد شد.

جشنواره بزرگ 
»تولیپس دوست داشتنی من«

احتمال دیدار اسلامی با گروسی

سفر رئیس سازمان انرژی اتمی ایران به وین 

با روی کاغذ ماندن قانون برنامه ششم:

قطعی برق امان صنایع را برید
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